Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

Приказ

29.04.2017                                                                                                                                 №136-лс

О замене части отпуска денежной компенсацией

    В соответствии со ст. 126 ТК РФ

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    Менеджеру отдела продаж А.А.Семьяновой заменить денежной компенсацией часть дополнительного оплачиваемого  отпуска,  предоставленного за период работы  с  1  марта  2016 г.  по  28 февраля  2017 г., превышающего 28 календарных дней, в количестве 4 (четырех) календарных дней.

    Основание: заявление А.А.Семьяновой от 28.04.2017.

Генеральный директор                  Ефимов                  П.С. Ефимов

    С приказом ознакомлен:

Менеджер                           Семьянова                 А.А.Семьянова
29.04.2017